
Waterschap NoORDERZIJLVEST 

o> 

Het dagelijks bestuur van het waterschap Noorderzijlvest; 

gelet op: 

artikelen 5:11 en 3:40 van de Algemene wet bestuursrecht; 

artikel 18.6 eerste lid van de Omgevingswet; 

artikel 85 eerste lid van de Waterschapswet; 

artikel 34 tweede lid van de Scheepvaartverkeerswet, en; 

artikel 4.1 van de Waterschapsverordening waterschap Noorderzijlvest 2023: 

BESLUIT 

1. Met ingang van de datum van inwerkingtreding van de Omgevingswet de 

medewerkers van het waterschap die onder de huidige toepasselijke wet- en 

regelgeving zijn aangewezen als toezichthouder c.q. handhaver, aan te wijzen 

als toezichthouder c.q. handhaver, zoals bedoeld in artikel 18.6 eerste lid van de 

Omgevingswet, artikel 85 eerste lid van de Waterschapswet en artikel 34 

tweede lid van de Scheepvaartverkeerswet; 

2. Alle eerder genomen en gepubliceerde aanwijzingsbesluiten, waaronder de 

besluiten van 14 maart 2001, 28 oktober 2014, 5 juni 2018, 29 november 2016, 

23 april 2019 en 4 april 2023, gelijktijdig in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 19 december 2023 

Het dagelijks bestuur nn 

- /\ hp C 

Roeland van der Schaaf, dijkgraaf Bas Tammes, secretaris 


